SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐIỆN BIÊN PHỦ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 663/TTYT-TTHC Điện Biên Phủ, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Cung cấp dịch vụ Bảo hiểm xe cơ giới

 cho Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ Bảo hiểm xe cơ giới tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật

số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan,

Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

làm cơ sở ký hợp đồng mua Bảo hiểm xe ô tô chuyên dùng – xe cứu thương. Biển

kiểm soát: 27A – 006.22, nhãn hiệu MITSUBISHI cho Trung tâm Y tế Điện Biên

Phủ, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ.

Địa chỉ: Tổ dân phố 0 , Phư ng Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

2. Thông tin liên hệ bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ. Địa chỉ: Tổ  ,

phư ng Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. Điện thoại: 02153 811 288 (trong gi

hành chính).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp: Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ.

Địa chỉ: Tổ  , phư ng Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

 Điện thoại: 02153 811 288.

Nhận qua Email: nguyenngocanhttyt@gmail.com

4. Th i hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 24 tháng 9 năm 2025 đến trước

17h ngày 02 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau th i điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

 . Th i hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng

10 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ: Danh mục chi tiết phụ lục 1 kèm theo.

2. Th i gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Các thông tin khác: Không.

4. Mẫu báo giá: Theo mẫu chi tiết phụ lục 2 kèm theo.

III. Thông tin liên quan đến xe ô tô tham gia Bảo hiểm

- Số biển kiểm soát: 27A – 006 22; Nhãn hiệu: MITSUBISHI

- Số khung: JMYLNV93WCJ000194; Số máy: 6G72XP7074

- Dung tích xi lanh: 2497 cm
3

; Trọng tải: 05 chỗ

- Năm sản xuất: 2012;  Niên hạn sử dụng: 2032

- Loại phương tiện: Ô tô chuyên dùng – Xe cứu thương

- Giá trị hiện tại: 410.000.000 đồng.

 Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu gửi bản báo giá đến Trung tâm

Y tế Điện Biên Phủ theo địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Tài chính kế toán Trung tâm Y tế;

- Cổng thông tin điện tử Trung tâm Y tế (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCHC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH

BSCKII. Nguyễn Đức Thịnh

Phụ lục 1

DANH MỤC MUA BẢO HIỂM ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 663/TTYT-TCHC ngày 23/9/2025 của Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ)

STT Sản phẩm bảo hiểm Mức trách nhiệm Bảo hiểm
Phí bảo hiểm

(Bao gồm thuế VAT)

1 Bảo hiểm bắt buộc Trách nhiệm dân sự
Về ngư i: 1 0trđ/ ngư i/vụ

Về tài sản 100trđ/vụ

2
Bảo hiểm tai nạn ngư i ngồi trên xe ô tô

 (số ngư i được bảo hiểm 0  ngư i)
200trđ/ngư i/vụ

3

Bảo hiểm vật chất xe ô tô

- Bảo hiểm khấu hao thay mới

- Bảo hiểm sửa chữa, thay thế Gara chính hãng

410.000.000 đồng

 Tổng: 03 khoản

2

MẪU BÁO GIÁ

(Ban hành kèm theo Thông báo số 663/TTYT-TCHC ngày 23/9/2025 của Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ.

  Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trư ng

hợp nhiều cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên

danh] báo giá danh mục dịch vụ bảo hiểm như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ liên quan:

STT Sản phẩm bảo hiểm Mức trách nhiệm Bảo hiểm)
Phí bảo hiểm

(Bao gồm thuế VAT)

1

2

 Tổng: … khoản

2. Báo giá này có hiệu lực trong th i gian: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày _ /_ /2025

3. Giá trên đã bao gồm thuế VAT.

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trư ng hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các loại dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp theo quy định hiện hành.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

	THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ
	Cung cấp dịch vụ Bảo hiểm xe cơ giới
	cho Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ năm 2025

		2025-09-23T16:15:18+0700

		2025-09-23T17:10:25+0700

		2025-09-23T17:10:48+0700